
CIG OGGETTO DEL BANDO
ELENCO OPERATORI 

INVITATI / PARTECIPANTI
AGGIUDICATARIO

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIO

NE

TEMPI DI 
COMPLETAM

ENTO 
DELL'OPERA, 
SERVIZIO O 
FORNITURA

IMPORTO 
SOMME 

LIQUIDATE

4939731AF7

Appalto del servizio Integrato di 
Raccolta Trasporto e 

Conferimento dei Rifiuti. 
Affidamento alla ATI 

TEKNOSERVICE S.R.L. - 
GEMA 

 Procedura Aperta ATI 
TEKNOSERVICE S.R.L. - 

GEMA E SOCIETA' 
FALZARANO

ATI TEKNOSERVICE 
S.R.L. - GEMA

79.912.537,00 
oltre IVA al 

10%
31/07/2018 € 15.821.698,60

5256622DB0

Appalto per il Servizio di 
Direttore per l'esecuzione del 

contratto di raccolta trasporto e 
conferimento dei rifiuti urbani

Procedura Aperta Dott. 
Chiara Vincenzo, Ing. 
Pennacchio Francesco 

Saverio,                                
Ing Abbate Andrea e Studio 

associato Envisys

Studio Associato Envisys
€ 237.576,00 
(oltre cnpaia e 

IVA)
31/07/2018 € 47.515,20

60001654CB 
Servizio di conferimento e 

recupero di materiale proveniente 
da raccolta differenziata

Procedura Aperta Tortora 
Guido, HELIOS RG Eco 

Transider e GE.S.I.A.
HELIOS srl

€ 3.446.187,00 
oltre IVA 10%

30/04/2017 € 2.432.826,36

X900E22846

Servizio di gestione 
coordinamento e inserimento dati 
per il controllo della tracciabilità 
dei rifiuti anno 2015 alla società 

Microambiente

 Procedura Negoziata 
Affidamento direttoSocietà 

Microambiente s.r.l. 

Società Microambiente 
s.r.l.

€ 19.500,00 
oltre IVA 22%

31/03/2016 € 9.750,00

ZEB1A76769

Servizio di gestione 
coordinamento e inserimento dati 
per il controllo della tracciabilità 

dei rifiuti anno 2016 

 Procedura Aperta - HCS 
srl e Società Microambiente 

s.r.l. 
HCS s.r.l.

€ 15.000,00 
oltre IVA 22%

31/03/2017

63037112E1

Servizio di selezione e 
caratterizzazione prelievo 

trasporto e smaltimento finale di 
rifiuti abbandonati e giacenti 
nelle aree adiacenti al campo 
Rom temporaneo in località 

"Masseria del Pozzo".

Procedura Negoziata  G.F. 
Service, GEOS 

ENVIRONMENT S.a.VI 
Ecologia, Delta Chimica, 
Progest, Multiecoservice, 
Ecologia e Servizi Italia

G.F. Service s.r.l.
€ 124.869,60 
oltre IVA AL 

22%
31/03/2017 86.109,60€        

X02156CA74
Intervento straordinario di 

deblattizzazione affidamento 
incarico 

Procedura Negoziata 
ECOCE S.R.L. DITTA 

D'Orta
ECOGE S.R.L.

€ 1.050,00 oltre 
IVA al 22%

31/07/2015 1.050,00€          

ANNO 2016
Struttura proponente: Settore Ambiente - Ciclo Integrato e Raccolta Differenziata



XC5177BA19

Affdamento diretto in economia 
per intervento urgente di 
ripristino funzionale delle 
caditoie e griglie stradali, 
finalizzati a prevenire e 

contrastare fenomeni idraulici 
pregiudizievoli per la pubblica e 
privata incolomunità in caso di 

violenti nubrifragi

ATI TEKNOSERVICE 
S.R.L. - GEMA (Procedura 

negoziata)

ATI TEKNOSERVICE 
S.R.L. - GEMA

€ 39.650,00 
oltre IVA al 

10%
29/02/2016  €        39.650,00 

X71190FB38

Incarico professionale ai sensi 
dell'art.125 c.11 del D. Lgs 
163/06 per la redazione del 
regolamento comunale di 
gestione dei servizi urbani

Studio Associato Envisys Studio Associato Envisys
€ 36.940,00 

(oltre cnpaia e 
IVA)

31/07/2016  €        36.940,00 

X25177BA1D

Affidamento del servizio di 
intervento in urgenza di 

deblattizzazione da eseguirsi 
negli impianti fognari, tombini e 
caditoie di alcune strade cittadine 

ditta ECOCE Srl ditta ECOCE Srl
 € 4.000,00 oltre 

IVA al 22% 
30/08/2015  €          4.000,00 

X4A177BA1C

Affidamento diretto servizio di 
nolo a caldo di mezzi d'opera 
occorrenti per le operazioni di 

spegnimento dell'incendio cha ha 
interessato l'area in adiacenza del 
Campo ROM in loc.tà Capitolo 

zona ASI 

ditta F.G.C. SPA ditta F.G.C. SPA
 € 1.169,64 oltre 

IVA al 22% 
02/07/2015  €          1.169,64 

XB5128A9E4

Incarico redazione degli elaborati 
tecnici/amministrativi relativi 
all'appalto per l'acquisizione di 

attrezzature e beni per 
l'implementazione del Piano 

Comunale della Raccolta 
Differenziata

Arch. Costa Flavia Arch. Costa Flavia
 €15.177,38 

oltre cassa ed 
Iva 

31/12/2015  €        15.177,38 

ZA11A7A0EC

Affidamento incarico 
professionale di Supporto al RUP 

per attività sui rifiuti da roghi 
tossici o amianto

Ing. Capocotta Domenico Ing. Capocotta Domenico
 € 4.750,00 oltre 

Iva 
07/03/2017



Z691A727F

Affidamento incarico 
professionale di Supporto al RUP 
per attività su rifiuti speciali non 

pericolosi

Arch. Capriello Lisa Arch. Capriello Lisa
 € 4.750,00 oltre 

Iva 
07/03/2017

ZEF1A7A256

Affidamento incarico 
professionale di Supporto al RUP 

per attività su rifiuti speciali 
pericolosi

Ing. Cecere Ferdinando Ing. Cecere Ferdinando
 € 4.750,00 oltre 

Iva 
07/03/2017

ZB71A7A1F3

Intervento  urgente di ripristino 
funzionale delle caditoie e delle 

griglie stradali, finalizzato  a 
prevenire e contrastare fenomeni 
idraulici pregiudizievoli per la 

pubblica e privata incolumità con 
annesso intervento di 

deblattizzazione da eseguirsi in 
alcune strade del territorio  

comunale 

ditta ECOCE Srl ditta ECOCE Srl  €      39.520,00 30/09/2016  €        39.520,00 

Z631B4CFA7

Affidamento del servizio di 
messa in sicurezza, piano di 

lavoro, rimozione e smaltimento 
in impianto autorizzato di 

materiale compatto contenente 
cemento/amianto abbandonato in 

varie strade cittadine

3 ditte GEOS ENVIRONMENT 
€ 39.825,00 
oltre IVA al 

22%
30/06/2017


